会  告

第８回社員総会開催のお知らせ

総会参加・委任状提出のお願い

社員（正会員）の皆様には別途ご案内を差上げますが，2018 年(平成 30 年)５月 2９日（火）に公益社団法人

低温工学・超電導学会の８回社員総会を開催いたします．

2017 年度（平成 29 年度）の事業報告と決算報告、次期役員（理事：平成 30 年度から平成 31 年度、
監事：平成 30 年度から平成 33 年度）の選任の重要事項の審議および 2018 年度（平成 30 年度）の事
業計画と予算に関する報告などをいたしますので，社員（正会員）の皆様には万障お繰り合わせの上

ご出席下さいますようお願い申し上げます．

 社員総会に出席いただけない方は，ご案内状に同封します「委任状」にご署名，ご捺印の上，

 4 月 27 日（金）までに本会事務局に必ずご返送下さいますようお願い申し上げます．

記

日 時 ： 2018 年 5 月 29 日（火）

                       15：00〜16：00（予定）

場 所 ： タワーホール船堀 小ホール http://www.towerhall.jp/

                             〒134-0091 東京都江戸川区船堀４丁目１番１号

                             電話：03-5676-2211（代）

議 案 ： (1) 2017 年度（平成 29 年度）事業報告および決算報告に関する件

       （2）次期役員の選任の件（理事：平成 30、31年度、監事：平成 30〜33年度）

               報 告 ： (1) 2018 年度（平成 30 年度）事業計画および予算に関する件

 なお，社員総会終了後，2018 年度低温工学・超電導学会褒賞（論文賞，業績賞，功績賞並びに優良発表

賞）の授賞式を執り行いますので，併せてご出席下さい．